PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2023
	№
	1301

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 19.04.2023 № 3 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» код (2.1.1.) земельному участку с кадастровым номером 53:22:0020106:23,
площадью 1050 кв.метров, расположенному по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, г.Боровичи, ул.Тупиковая, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 3, в территориальной зоне Ж.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 25.04.2023 № 1301
[image: image1.png]W = Uls 0 80np. 3 (3.4, 3.1) - 1C YPBIA - pasonse 23 + yn ynukosan.doc [Pexim orpanmsennoit gymeumonanshocru] - Microsoft Word

B g J keiica \‘ () oara crparunia 7%6 % = = =

e s . } [ cena s o @ cpars = . 3] Cporvan npokpyTYa e .
e Bes-goryuent Croycrypa eprosuk tacura ios0e YnopsgouTs Pasenir epeiimus | Maxpocs

rern [ Onacrs Hasurauu 0 wwpue cpars | oxng | ace B3 Boccranonums pacnonoxerie 0xia | apyros oo ® | -
Pescs npociotps AokyuenTa Nokasare Macuras oo Marpocss

] | SR SR ) ot 2 3 &1 5 6 17 1 8 i 9. - Gl 1 D B I & B 1 7o ]
49K-13 ]

o,

il .

T 13

[EEE) - U +)

P T———T—